quel popul fe a tal segnor calende. 

Hierzu als Randkommentar von dem Verfasser selbst die folgende Beschreibung des 

Zuges: 

Dic[ere] hic de Rege Alfonso quum intravit Neapolim cum curru triumphali. Nam 

primo veniebant et antecedebant juvenes xtj solo giploy [diploide] de velluti rubei induti: 

decalciatique calligas scarulaticas : argento et perulis rachamatas et contestas : cum aliquibus 

licteris et versibus: habebant dicte callige puntas acutas et longas. Ibant equitati et recti in 

equis pulcherrime ornatis : in sella : non sedendo : et in manu dextra tenentes quandam lan- 

ceam rubeam coloratam : sine ferro : ornatam vero quadam francea de seta. Quibus precede- 

bant tubecte tres equitati et bene ornati. Et hoc de primo. Sequebantur postea tubecte tres 

alie similiter ornate. Et veniebat quidam thalamus omni ornamento fulcitus manualiter por- 

tatus. In quo ordinatus et positus erat quidam juvenis more angelico indutus habens et gestans 

pallam auream in manu. Et super eundem quidam alter angelus ordinatus et positus erat 

quandam coronam auream mire pulcritudinis manu gestans. Demum vero post duas tubectas 

septem juvenes : habitu et indumento muliebri induti: in signo et figura septem virtutum omni 

pulcritudine pleni: pandis scarulaticis et sericis induti: equitati equis seta et velluto ornatis 

sequebantur. Quorum una erat manu gestans coronam auream : 2a calicem unum aurei co- 

loris. 3a quandam figuram seu ymaginem. qa quandam columpnam argentei coloris. 5® cara- 

fam unam plenam vino et aliam plenam aqua. 6a erat portans quemdam speculum in quo 

se continuo mirabatur. vija vero non eques erat sed veniebat in quodam curru seu thalamo : 

miro modo ornata : non humana creatura visa sed angelica formata. quae et Justitiam repre- 

sentabat: ensem in dextra et belancias in sinistra gestans. Non sedens sed quasi de sua sede 

expulsa in fine thalami pedes stabat. In medio vero thalami erat sedilis: seu segia regia 

pannis aureis et omni pulcritudine ornata : nemo in ea sedens: Super quam in alto erant tres 

angeli: creature viventes in modum angelorum angelico modo actate et indute habentes alas 

*) Es existiert von der Handschrift ein Inkunabeldruck, Neapel 1490. 
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pulcerimas et mire magnitudinis : manibus tenentes magnam coronam omni ornatu et pulcri- 

tudine plenam : triplici serto seu gradu ornatam in aureo colore. Et cum obiam [sic] fuit 

regi, rogavit eum : ut ipsam tamquam incognitam et expulsam in suo deberet ponere sedili 

Veniebant postea persone xij equis transformati et induti: in signo et figura xij prophetarum. 

Et postea ethyopi duo similiter equitati sequebantur. Erat autem et veniebat post hec thala- 

mus unus ornatus omni pulcritudine : super quem erat medio ordinatus mundus in rotundo 

et pulcerrime depictus : nunquam sistens sed continuo volvens . Super quem mundum quidam 

juvenis positus erat totaliter omni arma copertus et armatus: hujus in manu dextra quoddam 

sceptrum regale seu baculum : et in sinistra pallam unam auream. In signo et figura magni 

regis Alexandri qui totum mundum dominatus fuit: seu imperatoris Cesaris. Et satis metrice 

vulgariter fuit Regem allocutus. Deinde sequebatur quidam alius thalamus omni pulcritudine 

ornatus. In medio cujus posita et ordinata erat divisia dicti domini Regis. Vz [viddicet] quae- 

dam segia aurea infochata quam 4or angeli viventes creature angelico more ordinati retine- 

bant et procurabant. Unus autem angelus antecedebat eam in dicto thalamo ensem habens 

in manu. Postea veniebant multi transformati in habitu : et facie velati: aliqui pedes : et aliqui 

eques, equis artificialiter factis: qui simul rissantes : ad hoc ut nemo currui regio se appro- 

pinquasset. Sequebatur post hec multitudo maxima tubectarum eorum officium operantium 

et tubectantium. Demum veniebat currus triumphalis aurey coloris ordinatus habens rotas 

quatuor auro cohopertas. Super quem dictus dominus rex residebat. Inductus veste regia: 

in quadam segia miro modo et omni ornatu et pulcritudine constructa: tota auro contesta: 

coscinis [coscino, Kissen] et pannis aureis ornata. Erat in pede ipsius currus ante faciem 

regis ordinata et posita ejus devisa. vz [videlicet] la segia infochata: aurei coloris: ut con- 

decens erat. Erat dictus currus per neapolitanam civitatem ductus seu tractus ab equis sex 

albis cordulis seta crocea et rubea mistis, ductis a nobilibus de nobilioribus et principalibus 

neapolitanis. Cohoperiebatur autem currus quodam satis divite et pulcerrimo pallio portato 

a viginti nobilibus nobilioribus neapolitanis sub lanceis viginti pulcerrime factis. Veniebant 

post currum processionaliter omnes principes duces comites barones magnati et domini regni- 

coli et qui cum dicto domino Rege erant. Et quocumque ibat currus ibant et domini : qui 

a Rege victi et subditi. Intravit amem dictus dominus Rex modo predicto in dicta civitate 

Neapolis juxta camminum : non per portas : sed fracto muro juxta portam. Et sic honorifice